
VERSENYJEGYZŐKÖNYV 

 

 

VERSENY MEGNEVEZÉSE: XVII. Petanque Diákolimpia Területi Döntő  

VERSENY HELYSZÍNE: Sárvár, Várpark 

VERSENY IDEJE: 2023. április 28. (péntek) 9.00 – 17.00 óra 

VERSENYBIZOTTSÁG TAGJAI: Süle Miklósné – szakosztályvezető – Sárvári Sakk Club 

 Havasi József – elnök – Sárvári Sakk Club 

 Karvalits Levente – testnevelő  

VERSENY RENDEZŐJE: Sárvári Sakk Club SE Petanque Szakosztálya 

 Magyar Petanque Szövetség 

LEBONYOLÍTÁS:  körmérkőzés; négyfordulós svájci rendszer 

RÉSZTVEVŐK KÖRE: Győr-Moson-Sopron, Vas, Zala vármegye benevezett tanulói. 

 

Résztvevő csapatok korcsoportonként: 

I.korcsoport: 8 triplett  (24 fő) 

II.korcsoport: 8 triplett  (24 fő) 

III. korcsoport: 4 triplett  (12 fő) 

IV. korcsoport: 10 triplett  (30 fő) 

V. korcsoport: 4 egyéni  (4 fő) 

V. korcsoport: 3 triplett  (9 fő) 

V. korcsoport: 5 duplett  (10 fő)  

VI. korcsoport: 12 triplett  (36 fő) 

VI. korcsoport: 16 duplett  (32 fő)   

VI. korcsoport: 9 egyéni  (9 fő) 

 

Mindösszesen: 45 triplett = 135 fő; 21 duplett = 42 fő; 13 egyéni = 13 fő 

Mindösszesen: 190 fő 

Résztvevő csapatok iskolánként: 

Gróf Erdődy Ferenc Tagiskola Pecöl 5 triplett (15 fő) 

Zichy Antónia Általános Iskola Ikervár 2 triplett (6 fő) 

Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola  2 triplett (6 fő) 

Sárvári Gárdonyi Géza Általános Iskola 4 triplett (12 fő) 

Szent László Katolikus Általános Iskola Sárvár 1 triplett (3 fő) 

Suli Harmónia Általános Iskola Egervölgy 15 triplett (45 fő) 

Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium 1 triplett (3 fő) 

Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium         6 triplett (18 fő) 

Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium         15 duplett (30 fő) 

Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium         1 egyéni (1 fő) 

Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium          9 triplett (27 fő) 

Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium          5 duplett (10 fő) 

Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium          12 egyéni (12 fő) 

Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium        1 duplett (2 fő) 

 

Mindösszesen: 10 iskola 190 fő 



VÉGEREDMÉNY: 

I. korcsoport: 8 csapat  Csoportvezető: Süle Miklósné 

1. Gróf Erdődy Ferenc Tagiskola Pecöl 

(Csörgő Dávid, Sisak Stella, Türk Árpád János) 

2. Suli Harmónia Általános Iskola Egervölgy 

(Holler Dorka, Varga Virág, Szakács Ádám) 

3. Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola 

(Németh Kitti Ilona, Wieder Zoltán Imre, Horváth Panna) 

4. Gróf Erdődy Ferenc Tagiskola Pecöl 

(Takács Ivett Flóra, Tkach Mia-Valeri, Németh Ervin Richárd) 

II. korcsoport: 8 csapat Csoportvezető: Kasza Gyula 

1. Suli Harmónia Általános Iskola Egervölgy 

(Szakács Emma, Poór Petra, Román Kristóf József) 

2. Gróf Erdődy Ferenc Tagiskola Pecöl 

(Paska Letícia Alexandra, Nardai Martin, Süle Alex Máté) 

3. Gróf Erdődy Ferenc Tagiskola Pecöl 

(Csörgő Anna, Lónai Hanna, Németh Bianka Patrícia) 

4. Suli Harmónia Általános Iskola Egervölgy 

(Kasza Jázmin, Kereszturi Tamás Csongor, Németh Noel) 

III. korcsoport: 4 csapat Csoportvezető: Havasi József 

1. Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola 

(Al-Shamiry Heszna Amira, Széles Anna, Kovács Vince) 

2. Sárvári Gárdonyi Géza Általános Iskola 

(Rumpler Hanna, Szalai Kira, Tóth-Kutszegi Flóra) 

3. Suli Harmónia Általános Iskola Egervölgy 

(Baumgartner Botond Péter, Balázs Kornél, Pej Kristóf) 

4. Suli Harmónia Általános Iskola Egervölgy 

(Joó Márk, Máté Levente, Takács Gábor Máté) 

IV. korcsoport: 10 csapat Csoportvezető: Havasi József 

1. Szent László Általános Iskola Sárvár 

(Bándli Gergő, Farkas Benedek Róbert, Szitkay Szabolcs) 

2. Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium 

(Klauzer Liliána, Joó Panna Marianna, Vámosi Vilmos) 

3. Zichy Antónia Általános Iskola Ikervár 

(Kovács Márk, Nardai Ármin, Szatmári Dominik) 

4. Suli Harmónia Általános Iskola Egervölgy 

(Gábor Noel, Gombor Gábor, Ódor Milán) 

V. korcsoport:- triplett - 3 csapat  Csoportvezető: Karvalits Levente 

1. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Zsámár Fanni, Lenner Eliza Nilla, Sárffy Réka) 



2. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Balogh Lili, Balázsi Fruzsina, Pál-Horváth Anna Edit) 

3. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Belák Luca, Al-Yari Petra, Rosta Alíz) 

V. korcsoport: egyéni - 4 fő  Csoportvezető: Karvalits Levente 

1. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Pongrácz Anna) 

2. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Kiss Adél) 

3. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Gyutai Bíbor Emese) 

4. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Gergály Sára) 

V. korcsoport: duplett - 5 csapat  Csoportvezető: Karvalits Levente 

1. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Büki Petra, Lipics Boglárka Hanna) 

2. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Rampfl Zétény, Kövesdi Adrián) 

3. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Juhász Kristóf, Szilvási András) 

4. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Görög Adrienn, Léderer Bianka Anna) 

VI. korcsoport: triplett -12 csapat  Csoportvezető: Karvalits Levente 

1. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Horváth Csongor, Tiboly Benedek, Varga Bálint) 

2. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Anderle Alina, Haraszti Kincső, Bándli Ádám László) 

3. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Tar Marcell, Bagonyai Botond Mátyás, Veilinger Ádám) 

4. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Bolla Csongor, Simon Benedek, Szabó Mátyás) 

VI. korcsoport: duplett - 16 csapat  Csoportvezető: Karvalits Levente 

1. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Baksay-Isopp Emma, Viganó Viktória) 

2. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Bencsik Lili Dézi, Vörös Rebeka) 

3. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Barkovics Dániel, Szár Gábor) 

4. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Szabó Eszter, Vajda Mátyás) 



 

VI. korcsoport: egyéni – 9 fő  Csoportvezető: Karvalits Levente 

1. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Varga Babett Panna) 

2. Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 

(Soponyai Balázs) 

3. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Németh Kincső Boglárka) 

4. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 

(Al-Yari Nóra) 

 

Az országos döntő ideje és helyszíne: 2023. május 30. (kedd); Sárvár, Várpark 

 

     K.m.f. 

 

A jegyzőkönyv hitelességét garantálja: Süle Miklósné  


